PREFEITURA DE

TEJKUOCA

kfin two& A44 npa frgt •Neo.

ESTADO DO CEARÁ-- PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS  Ng  2022.01.10.02 - TP - FME

A Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, Ceará, torna público que será realizada no dia 24/02/2022, ás

14h0Omin, na Sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, localizada

na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, Tejuçuoca, Ceará, a Tomada de Preços n9  2022.01.10.02 -

TP - FME, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO DESENVOLVIMENTO DE

ATIVIDADES DE FOMENTO AO ENSINO E APRENDIZAGEM JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. Para aquisição do Edital os interessados deverão dirigir-se no endereço

da  CPL,  citado acima, no horário entre 08h00min as 12h00min ou através do  site:

https://licitacoes.tce.ce.gov.bil. Tejuçuoca  — CE, 09 de Fevereiro de 2022. Jose Marcos Pinho Brito —

Presidente da  CPL.

Tejuçuoca, 09 de Fevereiro de 2021

José Marcos de Pinho Brito

Presidente  CPL

Para circulação no dia 09/02/2022

D.O.E

Jornal de Grande Circulação

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuocace.gov